
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про постановку на квартирний облік  

Грузіна О.О. 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а»  частини 1 статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтею  46 Житлового 

кодексу Української РСР, відповідно до заяви Грузіна Олександра 

Олександровича, 05.12.2001 р.н. та протоколу засідання житлової комісії                  

№4 від 12.06.2020, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для позачергового одержання житла, як 

дитину сироту Грузіна Олександра Олександровича, 05.12.2001 р.н.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№89  від 18 червня 2020 року  

м. Біляївка  

 


